UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày      tháng 8 năm 2020
V/v triển khai Kế hoạch tổ chức Đại hội

TDTT các cấp tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Phòng Quản lý Thể dục Thể thao;

- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT Tỉnh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,

  thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 19/8/2020 của Ủy ban nhân

dân Tỉnh về tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao (TDTT) các cấp tiến tới Đại

hội TDTT tỉnh Đồng Tháp lần thứ IX năm 2022 (gửi kèm theo):

- Cấp xã, tổ chức từ ngày 01/01/2021 đến 31/10/2021;

- Cấp huyện, tổ chức từ ngày 01/11/2021 đến 28/02/2022;

- Cấp tỉnh, tổ chức từ ngày 01/3 đến 31/5/2022;

- Kinh phí tổ chức Đại hội TDTT cấp huyện và cấp xã do Ủy ban nhân

dân huyện, thị xã, thành phố bố trí; khuyến khích vận động tài trợ hợp pháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị:

- Phòng Quản lý TDTT chủ trì, phối hợp tham mưu cho lãnh đạo Sở

triển khai nhiệm vụ từ 01 – 06 (Quý 4/2020) của bản Phụ lục ban hành kèm

theo Kế hoạch số 196/KH-UBND ngày 19/8/2020 của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT Tỉnh tiến hành xây dựng

dự thảo Điều lệ Đại hội TDTT Tỉnh; phối hợp tổ chức lấy ý kiến, tổng hợp

hoàn chỉnh trình lãnh đạo Sở xem xét, phê duyệt đúng tiến độ quy định.

- Phòng Văn hóa, Thông tin chủ trì phối hợp tham mưu cho Ủy ban

nhân dân các huyện, thị xã, thành phố ban hành kế hoạch tổ chức Đại hội

TDTT cấp huyện; chỉ đạo tổ chức Đại hội TDTT cấp xã và xây dựng kế

hoạch chuẩn bị lực lượng tham dự Đại hội TDTT cấp tỉnh.

Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị quan tâm, thực hiện tốt nội dung Công

văn này, góp phần cho Đại hội TDTT tỉnh Đồng Tháp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện, thị xã, thành phố

  (để phối hợp chỉ đạo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng quản lý,

  Đơn vị sự nghiệp thuộc Sở (để thực hiện);

- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-08-21T14:35:16+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T15:05:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T15:05:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-21T15:05:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!